
„Pomáháme rodinám zůstat spolu.“

Poradenství 
poskytujeme 

Naše poslání

Poradenství pro 
rodiny s dětmi

Rodinám s dětmi z regionu
Českokrumlovska a Kaplicka, které
se nacházejí ve složité situaci.

Chceme, aby rodina tvořila
bezpečné zázemí pro zdravý vývoj
a rozvoj dětí.

Kancelář: 
Urbinská 184, Český Krumlov 
Zde nás můžete navštívit v ambulantní

hodiny (středa 8:00-15:00), nebo jindy 

na základě dohody

Kontakt:
Mgr. Petra Štiková, 
vedoucí služby 
      stikova@latran.cz       
      734 440 422
      podporarodin.krumlov.cz
      fb.com/podporarodin

Podpořeno z Evropského sociálního fondu. 

Principy naší služby:

Podpora
(pomoc, motivace, naděje, provázení)

Profesionalita
(spolehlivost, nestrannost, flexibilita, 

kontrola) 
Bezpečí
(dobrovolnost, diskrétnost, důvěra, 

sdílení)

Respekt 
(ke změně, samostatnosti, sebedůvěře)

















Provozovatel: 
ICOS Český Krumlov, o.p.s.
380 01  Český Krumlov 
www.icos.krumlov.cz 

Služba funguje za podpory evropských fondů, MAS 
Pomalší, MPSV ČR, měst Český Krumlov a Kaplice, 
Jihočeského kraje a dalších.



Rodinné poradenství, terapie

Psychologické poradenství

Mediace

Asistované kontakty / 
předávání

Základní sociální 
poradenství

Dostali jste se do složité životní situace a nevíte si rady?

Odborné poradenství

• poskytnutí potřebných informací 
v dané aktuální situaci

• stanovení priorit při řešení vzniklé 
situace

• pomoc s vyplněním potřebných 
formulářů

• zprostředkování telefonického 
kontaktu s jinými odborníky

V případě, kdy je potřeba nad rámec 
základního sociálního poradenství 
poskytnout další odbornou pomoc, 
doporučíme vám další odborníky.

Nabízí možnost řešit konflikty, spory
a problémy za pomoci nestranného
odborníka.

Podporované setkávání/ předávání
rodiče, případně jiné osoby s dětmi,
za přítomnosti odborného pracov-
níka. Cílem je opětovné navázání či 
udržení vzájemných vztahů.

Vhodné jsou v případě, kdy:
• je konfliktní situace pro dítě 

zatěžující
• hrozí riziko nebezpečí pro dítě 

či jednoho z rodičů

Pomoc rodinám a jejím členům v těžkých situacích

Pro jednotlivce, páry či celé rodiny, 
řešící např. nefungující vztahy, 
rozvod, problémy v komunikaci, 
nemoci, trestnou činnost, závislosti,  
úzkosti, strachy.

Terapie se zaměřuje na zlepšení 
vztahů, podporu a rozvoj rodiny.

Podpora zdravě fungující rodiny, 
psychologická diagnostika, podpora 
osobního rozvoje prostřednictvím 
odborných metod a přístupů.

Služby jsou poskytovány BEZPLATNĚ.


